
UCHWAŁA NR XXV/211/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 7 maja 2021 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Jawor do Programu Wieloletniego „Senior +” na lata 2021 – 2025 

Na podstawie art.18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Jawor do Programu Wieloletniego „Senior +” na lata 2021 – 2025 
realizowanego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: CMTLS-GGOGX-HMQJR-YKFSM-ENAGO. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




